Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 апреля 2012 года №1472

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа город Дзержинск»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года

№ 131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления

в Российской Федерации»,  Федеральным   законом  от  8 ноября 2007 года

№ 257-ФЗ    «Об    автомобильных    дорогах   и   о   дорожной  деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», на основании анализа

соответствия материалов паспортизации поселка Пыра городского округа

город Дзержинск, а также Устава городского   округа    город   Дзержинск

Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации  города  Дзержинска

Нижегородской    области       от    13      апреля       2012      года   № 1472

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа город Дзержинск» изменения,  заменив

категорию автомобильных дорог поселка Пыра  с «IV»  на «V».

2. Департаменту    информационной   политики    и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города Дзержинска Нижегородской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                                 И.Н.Носков